REGIONE LAZIO e

Dipartimento: DIPARTIMENTO PROGRAMMAZ. ECONOMICA E SOCIALE l‘

Direzione Regionale:  POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Area: POLITICHE MIGRATORIE E INTEGRAZIONE SOCIALE
DETERMINAZIONE

N. B6166 del  29/07/2011 Propostan. 15800 del 26/07/2011

Oggetto:

Rettifica per mero errore materiale Determinazione Dirigenziale n.B5957 del 21 luglio 2011"Approvazione della graduatoria
delle proposte pervenute in seguito alla procedura di selezione ad evidenza pubblica per I'individuazione di progetti di
accoglienza qualificata in attuazione del progetto regionale di inclusione sociale per i Richiedenti/Titolari Protezione
Internazionale (PRIR-Lazio) di cui al BURL n. 19 del 21 maggio 2011 sezione I11".




OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale Determinazione Dirigenziale n.B5957 del 21 luglio
2011“Approvazione della graduatoria delle proposte pervenute in seguito alla procedura di selezione ad evidenza
pubblica per I’individuazione di progetti di accoglienza qualificata in attuazione del progetto regionale di inclusione
sociale per i Richiedenti/Titolari Protezione Internazionale (PRIR-Lazio) di cui al BURL n. 19 del 21 maggio 2011
sezione I11”.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE
POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Su proposta del Dirigente dell’ Area Politiche Migratorie e Integrazione Sociale
VISTO la Determinazione direttoriale 21 luglio 2011, n. B5957, che ha approvato la graduatoria delle
proposte pervenute in seguito alla procedura di selezione ad evidenza pubblica per I’individuazione di
progetti di accoglienza qualificata in attuazione del progetto regionale di inclusione sociale per i
Richiedenti/Titolari Protezione Internazionale (PRIR-Lazio) di cui al BURL n. 19 del 21 maggio 2011

sezione Ill, e suoi allegati, cui si rinvia per relationem ai fini della motivazione del presente
provvedimento;

CONSIDERATO I’allegato alla succitata determinazione in cui & riportato I’elenco unico dei soggetti proponenti e gli
elenchi suddivisi per provincia e comune di Roma in ordine di punteggio;

e che per mero errore materiale, sono state trascritte nella tabella “Provincia di Latina” riportata
nell’allegato (“Graduatoria PRIR-Lazio”) della richiamata determinazione B5957/2011, i seguenti
soggetti proponenti:

Provincia di Latina

N. Ente Citta Provincia npl sede | Punteggio
45 A§500|<'?1'Z|one Promt?lzmne Minturno Latina 96 Latina 86,1
Sociale "Arcobaleno” Onlus
4 Coop. Soc. Astrolabio Latina Latina 38 Latina 80,1
47 Comune Formia Formia Latina 12 Latina 70
39| Zefiro Societa Coop. Sociale Latina Latina 12 Latina 60
anziché:
e Provincia di Latina
N. Ente Citta Provincia npl sede | Punteggio
6 Fantasie Societa Coop Soc Sezze Latina 100 Latina 90
Onlus
45| Associazione Promozione Minturno | Latina 9% |Latina| 86,1
Sociale "Arcobaleno™ Onlus
4 Coop. Soc. Astrolabio Latina Latina 38 Latina 80,1
47 Comune Formia Formia Latina 12 Latina 70
39| Zefiro Societa Coop. Sociale Latina Latina 12 Latina 60
RITENUTO  pertanto, di dover rettificare la tabella come di seguito riportato:
e Provincia di Latina
N. Ente Citta Provincia npl sede | Punteggio
g | Fantasie Societa Coop Soc Sezze Latina 100 |[Latina| 90
Onlus
45 AS.SOC'?,Z'OHE Promt?lzmne Minturno Latina 96 Latina 86,1
Sociale "Arcobaleno” Onlus
4 Coop. Soc. Astrolabio Latina Latina 38 Latina 80,1
47 Comune Formia Formia Latina 12 Latina 70
39| Zefiro Societa Coop. Sociale Latina Latina 12 Latina 60

Tutto cio premesso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,

DETERMINA




Le premesse sono parte integrante del presente atto;

- di rettificare la determinazione n. B5957/2011, in quanto, sono stati trascritti, per mero errore materiale, nella tabella
“Provincia di Latina” riportata nell’allegato (“Graduatoria PRIR-Lazio”) della richiamata determinazione
B5957/2011, i seguenti soggetti proponenti:

Provincia di Latina

N. Ente Citta Provincia npl sede | Punteggio

45 As.socufl'zmne Promcl)lzmne Minturno Latina 96 Latina 86,1
Sociale "Arcobaleno” Onlus

4 Coop. Soc. Astrolabio Latina Latina 38 Latina 80,1

47 Comune Formia Formia Latina 12 Latina 70

39| Zefiro Societa Coop. Sociale Latina Latina 12 Latina 60

anziché:
N. Ente Citta Provincia npl sede | Punteggio
g | hantasie Societa Coop Soc Sezze Latina 100 |Latina| 90
Onlus

45| Associazione Promozione Minturno Latina 9% |Latina| 86,1
Sociale "Arcobaleno" Onlus

4 Coop. Soc. Astrolabio Latina Latina 38 Latina 80,1

47 Comune Formia Formia Latina 12 Latina 70

39| Zefiro Societa Coop. Sociale Latina Latina 12 Latina 60

Il Direttore Regionale
Dott. Raniero Vincenzo De Filippis





OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale Determinazione Dirigenziale n.B5957 del 21 luglio 2011“Approvazione della graduatoria delle proposte pervenute in seguito alla procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione di progetti di accoglienza qualificata in attuazione del progetto regionale di inclusione sociale per i Richiedenti/Titolari Protezione Internazionale (PRIR-Lazio) di cui al BURL n. 19 del 21 maggio 2011 sezione III”.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 


POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA


Su proposta del Dirigente dell’Area Politiche Migratorie e Integrazione Sociale

VISTO

la Determinazione direttoriale 21 luglio 2011, n. B5957, che ha approvato la graduatoria delle proposte pervenute in seguito alla procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione di progetti di accoglienza qualificata in attuazione del progetto regionale di inclusione sociale per i Richiedenti/Titolari Protezione Internazionale (PRIR-Lazio) di cui al BURL n. 19 del 21 maggio 2011 sezione III, e suoi allegati, cui si rinvia per relationem ai fini della motivazione del presente provvedimento;


CONSIDERATO l’allegato alla succitata determinazione in cui è riportato l’elenco unico dei soggetti proponenti e gli elenchi suddivisi per provincia e comune di Roma in ordine di punteggio;

e che per mero errore materiale, sono state trascritte nella tabella “Provincia di Latina” riportata nell’allegato (“Graduatoria PRIR-Lazio”) della richiamata determinazione B5957/2011, i seguenti soggetti proponenti:

· Provincia di Latina

		N. 

		Ente

		Città 

		Provincia

		npl

		sede

		Punteggio



		45

		Associazione Promozione Sociale  "Arcobaleno" Onlus

		Minturno

		Latina

		96

		Latina

		86,1



		4

		Coop. Soc. Astrolabio

		Latina

		Latina

		38

		Latina

		80,1



		47

		Comune Formia

		Formia

		Latina

		12

		Latina

		70



		39

		Zefiro Società Coop. Sociale

		Latina

		Latina

		12

		Latina

		60





anziché: 

· Provincia di Latina

		N. 

		Ente

		Città 

		Provincia

		npl

		sede

		Punteggio



		6

		Fantasie Società Coop Soc Onlus

		Sezze

		Latina

		100

		Latina

		90



		45

		Associazione Promozione Sociale  "Arcobaleno" Onlus

		Minturno

		Latina

		96

		Latina

		86,1



		4

		Coop. Soc. Astrolabio

		Latina

		Latina

		38

		Latina

		80,1



		47

		Comune Formia

		Formia

		Latina

		12

		Latina

		70



		39

		Zefiro Società Coop. Sociale

		Latina

		Latina

		12

		Latina

		60





RITENUTO
pertanto, di dover rettificare la tabella come di seguito riportato:

· Provincia di Latina

		N. 

		Ente

		Città 

		Provincia

		npl

		sede

		Punteggio



		6

		Fantasie Società Coop Soc Onlus

		Sezze

		Latina

		100

		Latina

		90



		45

		Associazione Promozione Sociale  "Arcobaleno" Onlus

		Minturno

		Latina

		96

		Latina

		86,1



		4

		Coop. Soc. Astrolabio

		Latina

		Latina

		38

		Latina

		80,1



		47

		Comune Formia

		Formia

		Latina

		12

		Latina

		70



		39

		Zefiro Società Coop. Sociale

		Latina

		Latina

		12

		Latina

		60





Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,


DETERMINA


Le premesse sono parte integrante del presente atto;

-
di rettificare la determinazione n. B5957/2011, in quanto, sono stati trascritti, per mero errore materiale, nella tabella “Provincia di Latina” riportata nell’allegato (“Graduatoria PRIR-Lazio”) della richiamata determinazione B5957/2011, i seguenti soggetti proponenti:


· Provincia di Latina

		N. 

		Ente

		Città 

		Provincia

		npl

		sede

		Punteggio



		45

		Associazione Promozione Sociale  "Arcobaleno" Onlus

		Minturno

		Latina

		96

		Latina

		86,1



		4

		Coop. Soc. Astrolabio

		Latina

		Latina

		38

		Latina

		80,1



		47

		Comune Formia

		Formia

		Latina

		12

		Latina

		70



		39

		Zefiro Società Coop. Sociale

		Latina

		Latina

		12

		Latina

		60





anziché:

		N. 

		Ente

		Città 

		Provincia

		npl

		sede

		Punteggio



		6

		Fantasie Società Coop Soc Onlus

		Sezze

		Latina

		100

		Latina

		90



		45

		Associazione Promozione Sociale  "Arcobaleno" Onlus

		Minturno

		Latina

		96

		Latina

		86,1



		4

		Coop. Soc. Astrolabio

		Latina

		Latina

		38

		Latina

		80,1



		47

		Comune Formia

		Formia

		Latina

		12

		Latina

		70



		39

		Zefiro Società Coop. Sociale

		Latina

		Latina

		12

		Latina

		60





		

		Il Direttore Regionale


Dott. Raniero Vincenzo De Filippis


______________________________________





PAGE  

2



